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           23 NİSAN 
 

 
  EDİTÖR :  DOĞAN  BAHŞİ         

   TAŞLIDERE İLKOKULU GAZETESİ         

y 



  

 

    

       Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 23 

Nisan 1920’de açılması ve Türk ulusunun 

egemenliğini ilan etmesiyle beraber, Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk, bugünü çocuklara 

armağan etmiştir. Çocuklar geleceğin 

yöneticileri ve ülkenin umudu olduğunu 

vurgulamıştır. 23 Nisan bütün dünya 

çocuklarına armağan edilen ilk bayramdır. 

Okulumuzda, 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı Coşkuyla 

kutlandı. Okulumuz öğrencilerinin bayrak 

gösterisi görülmeye değerdi. Miniklerin 

bayrak gösterisi büyük ilgi topladı. 

Velilerimizin yoğun katılımlarıyla okulumuz 

23 Nisan’ı coşkuyla, sevinçle, mutlulukla, 

gururla kutladı. YAŞASIN 23 NİSAN… 



  

  

 

    Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü okulumuzun daveti üzerine okulumuzu ziyaret etti. Bu anlamlı 

ziyarette öğrencilerimize çeşitli spor etkinlikleri tanıtıldı. Çeşitli spor aktiviteleri yapıldı. Öğrencilerimiz 

keyifli, eğlenceli, bol aktiviteli, spor dolu bir gün geçirdiler. 

  Spor Bakanlığından gelen 

davetlilerimiz; öğrencilerimize okçuluk, box, 

dart, bovling gibi spor dallarını tanıttılar. 

Tanıtılan spor dalları güvenli alanlarda 

öğrencilerle beraber oynandı. Öğrencilerin 

spora ilgisi büyüktü. Mendil kapmaca, halat 

yarışı gibi oyunlar da keyifle oynandı.  

PALYAÇO MİNİKLERİMİZİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ. 

           Yapılan palyaço gösterisi miniklerimizin yüzünü 

güldürdü. Miniklerimiz palyaçoyu karşılarında görünce 

şaşkınlıklarını gizleyemediler. Sevinç ve coşkuya 

boğuldular. Miniklerimizin gözündeki ışıltı ve mutluluk 

görülmeye değerdi. Gün sonunda palyaço 

miniklerimize balon dağıtarak sevinçlerini ikiye katladı. 

Teşekkürler Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü… 

 



 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA  

KOZLUK 100 MİLYON SAYFA KİTAP OKUYOR. 

           “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kozluk 100 Milyon Sayfa Kitap Okuyor.”  Projesi kapsamında Taşlıdere 

İlkokulu olarak okurlarımızı farklı kitap türleriyle buluşturuyoruz. Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını 

kazandırmak için evde, okulda, bahçede fırsat bulduğu her yerde kitap okuyor. Okulumuzda okuma grupları, 

kitap kurdu grupları oluşturarak öğrencilerimizle beraber kitaplar üzerinde konuşup, kitabın analizini 

yapıyoruz. 

 

          “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kozluk 100 

Milyon Sayfa Kitap Okuyor.” Projesi kapsamında 

okulumuza gezici kütüphane getirip, 

öğrencilerimizi yeni kitaplarla buluşturuyoruz. 

Gezici kütüphane her üç haftada bir okulumuzu 

ziyaret ederek öğrencilerimizin farklı kitaplarla 

tanışmasını sağlıyor. Öğrencilerimiz kitapların 

büyülü dünyasına dalıp gidiyorlar. 

Öğrencilerimizin yeni kitaplarla buluşma sevinci 

görülmeye değerdi.        

     Öğrencilerimizle beraber sınıf içerisinde ve 

dışında okuma saatleri yapılarak, öğrencilerimize 

kitap okuma alışkanlığı kazandırıyoruz. Bu sayede 

öğrencilerimiz kitap okumayı alışkanlık haline 

getiriyor.  

TAŞLIDERE ANNELERİ DE OKUYOR. 

         Okulumuzun başlattığı Taşlıdere Anneleri 

Okuyor Projesi kapsamında velilerimize kitap 

okuma alışkanlığı kazandırıyor. Bu sayede okul 

veli iş birliğiyle öğrencilerimize de kitap okumayı 

ve kitap okuma sevgisini aşılıyoruz. Proje 

kapsamında yapılan yarışmada birinci, ikinci ve 

üçüncü olan annelerimize ödüllerini sayın 

müdürümüz İzzet Bayram takdim etti. 



  

 

 

Kozluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün başlattığı 

Öğretmenim Misafirim Projesi kapsamında tüm 

öğrencilerimizin velilerini evlerinde ziyaret ederek 

öğrencilerimizin eğitim durumlarını 

değerlendirdik. Proje kapsamında öğretmen veli iş 

birliğini arttırarak öğrenci başarısını arttırmak 

amaçlanmıştır. Öğrenciyi yuvasında ziyaret ederek, 

öğretmende bizden biri mesajı vererek, öğretmen, 

veli ve öğrenci iş birliğiyle başarıya giden yoldaki 

engelleri kaldırıp başarılı bir nesil yetiştirmek 

amaçlanmıştır.  

 

Ev ziyareti sırasında öğrencilerimizin ve 

velilerimizin sıcak karşılaması içimizi ısıttı. Veli 

ziyaretlerimiz sırasında öğretmenler ve veliler 

arasında keyifli sohbetler gerçekleşti. 

Öğrencilerimizin başarısı hakkında velilerimize 

bilgiler verildi. Veliler de öğretmenlerden 

beklentilerini dile getirdi. Keyifli geçen veli 

ziyaretlerimiz devam etmektedir. 



 

  

 

DEPREM FARKINDALIK EĞİTİMİ 

Okulumuzda daha önce AFAD görevlileri 

deprem hakkında öğrencileri bilgilendirmiş ve 

deprem konusunda öğrencilerimizi 

bilinçlendirmişti. Bu dönemde olduğu gibi 

öğrencilerimize deprem farkındalık eğitimi 

verildi. Deprem öncesinde, sonrasında ve 

deprem sırasında yapılması gerekenler 

farkındalık eğitimi sırasında öğrencilere tekrar 

uygulamalı olarak anlatıldı. 

DEPREM TATBİKATI! 

    Okulumuzda deprem farkındalık eğitimi 

sonrası deprem tatbikatı yapıldı. Tatbikat 

sırasında öğrencilere deprem sırasında ve 

sonrasında yapılması gerekenler uygulamalı 

olarak anlatıldı. Tatbikat başarıyla sonlandırıldı. 



 

  

 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZE VERİLEN SEMİNERLER 

TRAFİK KURALLARINA UYALIM, 

UYMAYANLARI UYARALIM. 

         Kozluk İlçe Jandarma Komutanlığı okulumuzda 

servis araçları denetimi ve trafik denetimi 

uygulaması yaptı. Trafik jandarma ekiplerimiz 

okulumuzda seminer vererek, öğrencilerimizi 

trafikte ve servis araçlarında uyulması gereken 

kurallar konusunda bilgilendirdi.  Teşekkürler İlçe 

Jandarma Komutanlığı… 

HAYVAN DOSTLARIMIZ 

         Taşlıdere ilkokulu olarak 

öğrencilerimize hayvan sevgisi 

aşılıyoruz. Okulumuzu ziyaret eden 

veteriner, öğrencilerimize ‘’Hayvan 

Sevgisi’’ adlı seminer verdi.  Bu 

seminerde değerli öğrencilerimizin 

hayvan dostlarımız hakkında bilgilendi 

ve bilinçlendi.  

          Taşlıdere köyü imamı Hasan SUNAR , 

okulumuza gelerek öğrencileri İmamlık 

mesleği konusunda bilgilendirdi. 

Öğrencilerimizin merak ettiği sorularına cevap 

verdi. İmamın görevlerini ve yapması 

gerekenleri dile getirdi.   

         Köy muhtarımız Nuhyettin AKBIYIK; 

öğrencilerle bir araya gelerek, istek ve 

taleplerini dinledi. Aynı zamanda bir 

fizyoterapist olan muhtarımız mesleği 

hakkında öğrencileri bilgilendirdi, 

öğrencilerimizin merak ettiği sorularını 

yanıtladı. Öğrencilerimizin “Okulumuzda 

halı saha yapılmasını istiyoruz.” talebine 

sessiz kalmayacağını dile getirdi. 

 

 



 

 

PROJELERİMİZ 

KİTAP KURDU PROJESİ 

       Öğrencilerimize okuma alışkanlığı 

kazandırmak, kitap okumayı sevdirmek, 

öğrencilerin kendini ifade etmelerinin, iletişim 

ve sosyal becerilerinin gelişmesini sağlamak, 

empati becerilerinin geliştirmek, bilgi    

birikimlerinin artırmak, analitik düşünmelerini 

ve kelime dağarcıklarının arttırarak kendilerini 

daha iyi ifade etmelerini sağlamak ve okuma-

yazma becerilerini geliştirmek için Kitap Kurdu 

Projesi yaptık. 

OKULUMDA SAĞLIKLI BESLENİYORUM 

          Öğrencilerimize dengeli ve düzenli beslenme 

alışkanlığı kazandırmak için Okulumda Sağlıklı 

Besleniyorum Projesi düzenledik. Bu proje sayesinde 

öğrencilerimiz doğal, taze, yerel ve mevsimsel 

gıdalarla beslenmenin önemini öğrenirken fiziksel 

gelişimlerine uygun bir okul yemeğine erişecek; 

sağlıklı beslenmenin bedenlerine korumak kadar 

doğayı korumak için de gerekli olduğunu 

keşfedecekler. 

TEMİZ SINIF TEMİZ KAL PROJESİ 

       Bu proje kapsamında değerli 

öğrencilerimiz, temizliğin önemini, insan 

sağlığı üzerindeki etkisini öğrendiler. 

Temizlik ve hijyen kuralları konusunda 

bilinçlendiler. Okulunu ve yaşadığı 

çevreyi temiz tutması gerektiği bilincine 

sahip oldular. Kısacası temizliği davranış 

haline getirdiler. 



 

 

 

 

 

OKUL BAHÇEMİZ 

   Okul bahçemizin toprak olan zemini parke 

taşlarıyla kaplandı. Önceden toprak olan okul 

bahçemiz kışın çamur, yazın ise toz toprak 

oluyordu. Okul bahçemizi parke taşlarıyla 

kaplayarak bu sorunu ortadan kaldırdık. 

         Okul bahçemizin alanını belirlemek, 

öğrencilerimizin oyun alanlarını güvenli hale 

getirmek, öğrencilerimizi teneffüs saatlerinde 

dışardan gelen tehlikelerden korumak için okul 

bahçemizi tel örgülerle belirleyip kapattık. Bu 

sayede okulumuz daha güvenli hale geldi. 

         Bahçemizdeki futbol sahasını yeniledik, 

minik öğrencilerimiz için ayrı bir basketbol sahası 

ve oyun alanları yaptık. 

        Okul bahçemizi ve çevresini ağaçlar ekerek 

yeşillendirmeye devam ediyoruz. Her insan, bir 

fidan diyerek öğrencilerimizle beraber okul 

bahçemizin etrafına fidanlar diktik. 

        Okulumuzdaki su ihtiyacını karşılamak, 

temizliğini sağlamak, hijyenik bir ortam 

oluşturmak için okulumuzda sondaj kuyusu açtık. 

Böylelikle okulumuzun su ihtiyacı karşılanmış 

oldu. 

 

          

 

 

OKULUMUZUN GURURU 

Okulumuz öğrencilerinden Zehra BİLMEZ 474 puan 

alarak bursluluk sınavını kazandı. Öğrencimizi canı 

gönülden tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

Sınava giren diğer öğrencilerimiz ise çok az puanla 

sınavı kazanamadıkları görüldü. Tüm öğrencilerimizi 

tebrik ediyoruz. Başarılarının devamını diliyoruz.  



 

 


